
ZARZĄDZENIE NR 50/2019

Burmistrza Polic

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75075 2 500 2 500

4170 2 500  - 

4300  - 2 500

754 300 15 123

75412 300 300

4280  - 300

4300 300  - 

75421 0 14 823

Urząd Miejski 

Biuro ZK
4300  - 14 823

758 75818 50 343 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 35 520  - 

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 14 823  - 

851 85195 0 29 520
Urząd Miejski 

Wydział PW
4300  - 29 520

921 92109 0 6 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2480  - 6 000

Razem: 53 143 53 143

Urząd Miejski 

Wydział FP

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 50/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.01.2019 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO



Rozdział

Dysponent

852 85203 0 37 854

Urząd Miejski 2010  - 37 854

Razem: 0 37 854

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 37 854
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 37 854

Razem: 0 37 854

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 50/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.01.2019 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł



1. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł

z przeznaczeniem na zawarcie umowy na dekorację sceny podczas Polickich Targów

Gospodarczych w dniach 6-7 kwietnia 2019 r.

Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.19.2.2019.EM z dnia 29 stycznia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 14/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia,

o kwotę 37.854 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51c

ust. 5 ustawy o pomocy społecznej , w związku z realizacją programu kompleksowego

wsparcia dla rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250) przyjętym uchwałą nr 160 Rady

Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta jest w projekcie budżetu

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W.

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 300 zł

z przeznaczeniem na badania psychologiczne dwóch strażaków OSP Trzebież.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 50.343 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 35.520 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· kwotę 29.520 zł do działu 851 rozdział 85195 z przeznaczeniem na zawarcie umowy

na zadanie promocyjno-edukacyjne "Zdrowe Police", polegające na szeroko rozumianej

promocji zdrowia,

· kwotę 6.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji

podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach w związku z realizacją działań

kulturalnych związanych ze współorganizacją w dniu 4 marca 2019 r. spektaklu teatralnego

pt. Będziecie moimi świadkami , realizowanego wraz z Fundacją Małych Serc. W swojej

tematyce spektakl nawiązuje, m.in. do doświadczeń obozowych księdza arcybiskupa

Kazimierza Majdańskiego. Spektakl zostanie zrealizowany przy udziale Gminy Miasto

Szczecin oraz pod patronatem arcybiskupa Andrzeja Dzięgi Metropolity Szczecińsko-

Kamieńskiego;

- kwotę 14.823 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego przenosi

się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych

z zarządzoną przez Burmistrza Polic ewakuacją szpitala ze strefy zagrożonej wybuchem

niewypału z okresu II wojny światowej. W związku z tym, że szpital w Policach był w strefie

zagrażającej życiu i zdrowiu pacjentów i personelu, przystąpiono do ewakuacji

specjalistycznym transportem, do szpitali na terenie Szczecina poza strefę zagrożenia.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Promocji

i Współpracy Zagranicznej i Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian budżetu

i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne


